
Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2007
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

4585 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 36. 547
4586 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 28. 557
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr-Senioren Am-aufgelegt 5. 299
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Senioren m. 4. 583
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 2. 539
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 35. 517
4596 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 16. 342
4587 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Junioren B w. 34. 564
4669 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 30. 577
4601 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend w. 15. 0
4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 49. 0
4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 23. 44
4608 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 47. 468
4584 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-Mehrschüssige Luftpistole-Schüler w. 2. 24
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 60. 264
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Alterskl. 76. 571
4122 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 17. 278
4594 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Junioren A m. 8. 369
4602 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 166. 377
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 7. 505
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sport-Pistole-Senioren m. 10. 541
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.50.50-Zentralfeuerpistole .30/.38-Herren-Alterskl. 19. 544
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 39. 513
4603 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend m. 16. 37
4593 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 159. 378
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 277
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 43. 543
4576 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 59. 264
4581 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 349
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 66. 362
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 5. 514
4582 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 46. 352
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 102. 267
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 32. 561
4590 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 32. 268
4606 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 27. 568

www.rothtalgau.de Seite 1/6



Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Bayerischen Meisterschaften 2007
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Alterskl. 9. 372
4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sport-Pistole-Herren-Alterskl. 18. 548
4577 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schüler m. 94. 140
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugend w. 112. 373
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugend w. 50. 575
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugend w. 10. 352
4597 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Junioren B w. 8. 347
4605 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Senioren m. 34. 0
4610 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr-Senioren Bm-aufgelegt 141. 0
4611 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 46. 38
4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 19. 339
4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 39. 40
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 14. 348
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 81. 0
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 28. 355
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 34. 41
4580 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 12. 0
4583 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 367
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schüler m. 45. 184
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schüler m. 40. 279
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 32. 555
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4576 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 59. 264
4577 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schüler m. 94. 140
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugend w. 112. 373
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugend w. 50. 575
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugend w. 10. 352
4669 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 30. 577
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 66. 362
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 5. 514
4584 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-Mehrschüssige Luftpistole-Schüler w. 2. 24
4581 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 349
4582 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 46. 352
4580 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 12. 0
4583 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 367
4585 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 36. 547
4586 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 28. 557
4587 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Junioren B w. 34. 564
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 60. 264
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Alterskl. 76. 571
4122 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 17. 278
4593 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 159. 378
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 277
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 43. 543
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 102. 267
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 32. 561
4590 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 32. 268
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schüler m. 45. 184
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schüler m. 40. 279
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 32. 555
4596 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 16. 342
4601 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend w. 15. 0
4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 49. 0
4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 23. 44
4594 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Junioren A m. 8. 369
4602 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 166. 377
4603 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend m. 16. 37
4597 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Junioren B w. 8. 347
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4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 19. 339
4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 39. 40
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 14. 348
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 81. 0
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 28. 355
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 34. 41
4606 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 27. 568
4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Alterskl. 9. 372
4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sport-Pistole-Herren-Alterskl. 18. 548
4605 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Senioren m. 34. 0
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr-Senioren Am-aufgelegt 5. 299
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Senioren m. 4. 583
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 2. 539
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 35. 517
4608 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 47. 468
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 7. 505
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sport-Pistole-Senioren m. 10. 541
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.50.50-Zentralfeuerpistole .30/.38-Herren-Alterskl. 19. 544
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 39. 513
4610 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr-Senioren Bm-aufgelegt 141. 0
4611 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 46. 38
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4602 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 166. 377
4593 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 159. 378
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schüler m. 45. 184
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugend w. 112. 373
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 66. 362
4583 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 367
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr-Senioren Am-aufgelegt 5. 299
4610 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr-Senioren Bm-aufgelegt 141. 0
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schüler m. 40. 279
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugend w. 50. 575
4122 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 17. 278
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 102. 267
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 277
4590 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 32. 268
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 60. 264
4576 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Alterskl. 59. 264
4580 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 12. 0
4591 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 43. 543
4579 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 5. 514
4605 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Senioren m. 34. 0
4669 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 30. 577
4585 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 36. 547
4586 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 28. 557
4588 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugend m. 32. 555
4589 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 32. 561
4606 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Junioren A m. 27. 568
4587 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Junioren B w. 34. 564
4592 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Alterskl. 76. 571
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Senioren m. 4. 583
4582 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 46. 352
4577 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schüler m. 94. 140
4578 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugend w. 10. 352
4594 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Junioren A m. 8. 369
4596 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 16. 342
4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 19. 339
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Junioren A w. 14. 348
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4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 49. 0
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Junioren B m. 28. 355
4597 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Junioren B w. 8. 347
4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Alterskl. 9. 372
4581 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 349
4599 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 23. 44
4611 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 46. 38
4600 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 39. 40
4595 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 81. 0
4598 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-Mehrschüssige Luftpistole-Schützenklasse 34. 41
4584 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-Mehrschüssige Luftpistole-Schüler w. 2. 24
4603 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend m. 16. 37
4601 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-Mehrschüssige Luftpistole-Jugend w. 15. 0
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 2. 539
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Alterskl. 7. 505
4604 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sport-Pistole-Herren-Alterskl. 18. 548
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sport-Pistole-Senioren m. 10. 541
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.50.50-Zentralfeuerpistole .30/.38-Herren-Alterskl. 19. 544
4608 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 47. 468
4607 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 35. 517
4609 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Alterskl. 39. 513
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